
Pavla Křížová (geezer) ID 6922 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste nakoukli do mého bazárku.
  Prodávám (NEMĚNÍM) nošené věcičky po mých dvou dětech. Věci jsou nepoškozené, bez skvrn a neděravé. Pokud se objeví
nějaká chyba, upozorním na ni.
  Vzhledem k různému číslování velikostí různými výrobci se řiďte udanými rozměry. Každý kousek je změřený a údaje jsou v
popisu. Rukáv je vždy měřený od krku.
  Cena zboží se odvíjí od míry obnošení a kvality. Je ale vždy možné se domluvit na slevě.
  Dávám slevu 20% při nákupu dvou a více kousků, resp. ze dvou a více inzerátů.
  Na dobírku neposílám, plaťte, prosím, převodem na účet. Celková cena = cena za zboží + poštovné, balné ani bankovní
poplatky neúčtuji.
  Poštovné podle tarifů České pošty - obvykle 37,- (doporučená zásilka do 500g) nebo podle hmotnosti.
  Na požádání pošlu obyčejně, na Vaše riziko.
  Zboží odešlu ihned po připsání částky na účet, pokud se nedomluvíme jinak.
  Zboží budu rezervovat týden, po týdnu rezervaci ruším a zboží vracím do prodeje, případně poskytnu dalšímu zájemci.
  Zboží nevyměňuji.
  Napište si raději o rozměry, ráda vše znovu přeměřím.
  Podívejte se na mé další nabídky, ušetříte na poštovném.

  Budu ráda, když náš vzájemný obchod ohodnotíme, aby další maminky věděly, do čeho jdou.
  Veškeré další dotazy ráda zodpovím.
  Přeji příjemné nakupování
  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

